

雲林縣麥寮鄉新吉花鼓陣技藝協會 函

地址：雲林縣麥寮鄉新吉村 99-11 號

聯絡電話：0922-619642

聯絡人：林毓慧

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國 113 年 03 月 28 日

發文字號：(113)雲麥新吉花字第 113002 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：

一、檢送本會第三屆第三次理監事聯席會議會議紀錄，
請查照。

二、本會將於 113 年 04 月 19 日舉行第三屆第三次會員
大會，請查照。

說明：

一、檢附理監事會議會議紀錄、理監事及會員名冊、簽
到表等資料各乙份。

二、開會事由：第三屆第三次會員大會
開會時間：113 年 04 月 19 日下午 19:00 分
開會地點：新吉社區活動中心
主持人：蔡美月 理事長
出席者：全體會員

正本：雲林縣政府社會處

副本：雲林縣麥寮鄉新吉花鼓陣技藝協會

理事長 蔡美月



雲林縣麥寮鄉新吉花鼓陣技藝協會

第三屆第三次理監事會 會議紀錄

一、會議時間：_113_年_03_月_08_日(星期五)，_19_:00_ - _19_:30_

二、會議地點：新吉活動中心

三、主席：蔡美月

會議紀錄：林毓慧

四、出席人員：

應出席：理事_9_人、監事_3_人

理事：蔡美月、林寶珠、許春鳳、張瓊淑、林麗專、許林金女、
林由雅、范佳彧、呂婉瑜

監事：鍾錦翠、林秀娥、江佳華

實際出席：理事_8_人、監事_2_人

理事：蔡美月、林寶珠、許春鳳、張瓊淑、林麗專、許林金女、
范佳彧、呂婉瑜

監事：鍾錦翠、林秀娥

缺席：_0_人

請假：_2_人

理事：林由雅

監事：江佳華

五、列席人員：(載明單位名稱及代表姓名)略

六、主席致詞：略

七、貴賓介紹：略

八、討論事項：

案由一：會員會籍報告

提案人：蔡美月

說明：維持第3屆原有的會員人數33人。

決議：會員人數現為33人照案通過。

案由二：請審議112年度經費收支決算案，提請討論。

提案人：江美容

說明：112年度經費收支決算表審議通過。

決議：112年度經費收支決算表業經第3屆第3次理監事聯席會審
議通過，報請主管機關核備後實施。

案由三：請審議 113 年度工作計畫案，提請討論。

提案人：蔡美月

說明：113 年度工作計畫業經第 3 屆第 3 次理監事聯席會審議通過。

決議：113 年度工作計畫提經會員大會審議通過，報請主管機關核備後實施。

案由四：請審議 113 年度經費收支預算案，提請討論。

提案人：江美容

說明：113 年度經費收支預算書業經第五屆第七次理監事聯席會審議通過。

決議：113 年度經費收支預算書經會員大會審議通過，報請主管機關核備後實施。

案由五：今年是否要舉辦活動，提請討論。

提案人：林麗專

說明：如案由。

決議：活動詳情在計畫擬定後於會員大會公告。

九、散會：113 年 3 月 8 日（星期五）下午 19 點 30 分。

理事長：蔡美月



記錄：林毓慧

林毓慧



雲林縣麥寮鄉新吉花鼓陣技藝協會第3屆第3次理監事聯席會 會議照片



雲林縣麥寮鄉新吉花鼓技藝協會
第三屆第三次理監事聯席會議簽到簿

時間：113年3月8日下午19:00分

地點：雲林縣麥寮鄉新吉社區活動中心

編號	職稱	姓名	簽到
1	理事長	蔡美月	蔡美月
2	理事	林寶珠	林寶珠
3	理事	許春鳳	許春鳳
4	理事	張瓊淑	張瓊淑
5	理事	林麗專	林麗專
6	理事	許林金女	許林金女
7	理事	林由雅	
8	理事	范佳彧	范佳彧
9	理事	呂婉瑜	呂婉瑜
10	常務監事	鍾錦翠	鍾錦翠
11	監事	林秀娥	林秀娥
12	監事	江佳華	
13	候補理事	林毓慧	林毓慧
14	候補理事	余美加	
15	候補監事	林俊宏	林俊宏
16	總幹事	曾才育	曾才育
17	會計	江美容	江美容

雲林縣麥寮鄉新吉花鼓陣技藝協會

113 年度工作計畫

類別	項目	內容	時間	備註
會務	1. 召開、呈報第一次理監事聯席會議	* 討論協會發展事宜，審議工作計畫、預算等，會後將記錄呈報雲林縣政府社會處。	113 年 3 月	
	2. 召開、呈報第一次會員大會	* 報告協會發展事宜，並將記錄呈報雲林縣政府社會處。	113 年 4 月	
	3. 召開、呈報 113 年第二次理監事聯席會議	* 討論協會發展事宜，會後將記錄呈報雲林縣政府社會處。	113 年 9 月	
教育訓練	1. 花鼓陣技藝訓練	* 利用假日，邀請會員或其它專業老師，舉行花鼓陣技藝研習	不定期	
	2. 配合政府及民間團體辦理各項公益活動	* 配合政府及民間團體辦理各項活動與公益關懷活動	不定期	
聯誼	1. 聚會旅遊暨參觀訪問	* 舉辦各類聯誼活動，增進會員情誼	不定期	
其他	1. 加強招攬會員	* 請會員運用各種機會加募新進會員，以期推展協會宗旨	全年度	
	2. 臨時事項	* 其它臨時事項，依據狀況不同，個別處理	不定期	



雲林縣麥寮鄉新吉花鼓陣技藝協會
收支決算表

自 112 年 01 月 01 日至 112 年 12 月 31 日

科 目			決算數	預算數	決算與預算 比較數		說 明
款	項	目 名稱			增加	減少	
1		經 費 收 入	30,000	40,000			
		雲林縣政府	20,000	20,000			
		麥寮鄉公所	10,000	20,000		10,000	
2		經 費 支 出					
		活動計畫	42,255	45,000		2,745	
3		本 期 結 餘	-12,255	-5,000			

理事長：蔡美月  常務監事：鍾錦翠  會計：江美容  製表：林毓慧 



雲林縣麥寮鄉新吉花鼓陣技藝協會
收支預算表

自 113 年 01 月 01 日至 113 年 12 月 31 日

科		目		預算數	上年度 預算數	本年度與上年 度預算比較數		說 明
款	項	目	名 稱			增加	減少	
1			經 費 收 入	40,000	40,000			
			雲林縣政府	20,000	20,000			
			麥寮鄉公所	20,000	20,000			
2			經 費 支 出					
			活動計畫	60,000	50,000	10,000		
3			本 期 結 餘	-20,000	-10,000			

理事長：蔡美月  常務監事：鍾錦翠  會計：江美容  製表：林毓慧 

註：收支預算之科目根據社會團體財務處理辦法所訂收入類與支出類之會計科目依序編列，科目除依規定應列者外，得視實際收支情形偏列，預算數為零之科目不必列出。





存戶每次存取款後，請隨即帶回本存摺。

符號欄代號說明：S：現金存入 B：次日整理交易 Q：轉帳提出
 T：轉帳存入 Y：CD次日交易 A：授權扣款
 U：票據存入 P：現金提出 O：退 票

年月日	摘要	支出	存入	餘額	符
1	帳號：69802-01-001200-2		承前頁	*38,073.00	
2	1060816 換摺			*38,073.00	
3	1061221 活息		*5.00	*38,078.00	
4	1070621 活息		*6.00	*38,084.00	
5	1071221 活息		*6.00	*38,090.00	
6	1071227 轉帳 公所 (69801040000019)		*20,000.00	*58,090.00	
7	1080311 現金		*4,305.00	*62,395.00	S
8	1080621 活息		*9.00	*62,404.00	
9	1081221 活息		*9.00	*62,413.00	
10	1081223 轉帳 公所 (69801040000019)		*20,000.00	*82,413.00	
11	1090621 活息		*9.00	*82,422.00	T
12	1091221 活息		*4.00	*82,426.00	T
13	1091225 轉帳 公所 (69801040000019)		*20,000.00	*102,426.00	
14	1100621 活息		*5.00	*102,431.00	
15	1101221 活息		*5.00	*102,436.00	
16	1110621 活息		*9.00	*102,445.00	T
17	1111221 活息		*22.00	*102,467.00	T
18	1120321 現金	*100,000.00		*2,467.00	P
19	1120328 現金		*51,911.00	*54,378.00	S
20	1120621 活息		*24.00	*54,402.00	T
21	1121201 現金	*15,000.00		*39,402.00	P
22	1121204 現金		*11,990.00	*51,392.00	S
23	1121218 轉帳 (公所)		*10,000.00	*61,392.00	T
24	1121221 活息		*22.00	*61,414.00	T

代收票據
明細表

受託日	票據號碼	發票人	付款行庫	到期日	金額	備註